Et quia de praemissis ego Ascanius Mazziottus, publicus apostolica auctoritate necnon 

sanctissimi domini nostri papae vicarii
15

 notarius, rogatus fui; ideo hoc praesens publicum 

instrumentum subscripsi et publicavi in fidem omnium et singulorum praemissorum rogatus 

et requisitus. 

[signo notarial] Iacobus, episcopus portuensis, S. R. E. cardinalis Sabellus S. D. N. 

vicarius generalis romanaeque curiae iudex ordinarius
16

 Universis et singulis 

praesentes inspecturis, notum facimus et attestamur, supradictum D. Ascanium 

Mazziottum curiae nostrae notarium, esse publicum, fidelem et legalem notarium, 

eiusque instrumentis et documentis ac scripturis per eum subscriptis et publicatis in 

iudicio et extra, ac ubique plenariam et indubitatam adhibitam fuisse, et de praesenti 

adhiberi fidem.  

In quorum fidem et testimonium praesentes fieri et per alium curiae nostrae notarium 

subscribi, sigillique nostri, quo in talibus utimur, iussimus et fecimus appensione muniri. 

Datum Romae in aedibus nostris sub anno a nativitate Domini nostri Iesu Christi 

millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, indictione duodecima, die vero 28, mensis iulii, 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri D. Gregorii divina providentia papae 

XIII, anno eius tertio decimo. 

Simon Gugnettus, curiae illustrissimi et reverendissimi domini D. Suae Sanctitatis 

vicarii notarius
17

 (rúbrica). 

14

 Testigos de distintas ciudades y diócesis italianas: Roma, Rávena, Cività Castellana  (AnPont).  

15

 Jacobo cardenal de Sabellis o Sabellus, vicario del Papa y obispo titular suburbicario de Porto-Romano (supra, 

A. II. 7, n. 12). 

16

 Nota anterior. 

17

 Simón Gugnetto es otro notario curial al servicio del cardenal  Sabellus, vicario del Papa.  
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A.  V.  2. 

28 de Diciembre de 1585. 

Breve y licenzia que el Papa Gregorio XIII dio al Cardenal de Médicis para que 

pudiesse sacar de Roma, y embiar a su Magestad, la reliquia de la Espalda de san Lorenzo y 

vn pedazo de Canilla, vn dedo, vn diente, parte de Sangre y Gordura, y otro huesso de quatro 

dedos, en vn relicario de Plata a manera de Pyrámide; que todas son reliquias de el dicho 

san Lorenzo Mártyr, como pareze por la entrega quinta. 

Entrega 5ª Folio 11 nº. 2 

* * * 

TESTIMONIOS: 

[Notas al dorso] Dilecto filio nostro Ferdinando Sanctae Mariae in Domnica, 

diacono cardinali de Medicis nuncupato
1
.  

Breve de Gregorio XIII, testificatorio de las reliquias de señor san Lorenzo, que